PRODUKTDATENBLATT

WH-MV4540-H-HC2 8NC

Artikelnummer 0043.2590

Technische Daten

Medium

Medium

Max. Betriebsdruck
Temperatur Medium max.
Material Warmeubertrager
Anwendung

Registercode

Einbauort

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Anschlussdurchmesser Warmwasser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Heizleistung

Medium

Material Warmeubertrager
Anwendung

Registercode
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO

Kurzinformation

Wasser-Lufterhitzer. Bestellung mit dem RLT-Zentralgerét
notwendig, wird ab Werk im RLT-Zentralgerat installiert. Ei-
ne nachtrégliche Installation ist nicht vorgesehen

Wasser / 16 bar / 110 °C

Wasser

16 bar

110 °C

Aluminiumlamellen, Carbonstahlrohre, Stahlblechgehause
Mittlere Temperaturspreizung

M 25x22 3/8 C S 32T 2R 540A 2.8P 8NC
Zuluftkammer im RLT-Gerét

unlackiert

16,1 kg

19 kg

1" AG

110 mm

850 mm

820 mm

230 mm

1.130 mm

840 mm

31.870 W

Wasser

Aluminiumlamellen, Carbonstahlrohre, Stahlblechgehause
Mittlere Temperaturspreizung

M 25x22 3/8 C S 32T 2R 540A 2.8P 8NC
1 Stuck

X

4012799985242
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WH-MV4540-H-HC2 8NC

Mafl3zeichnung [mm]

875

625

880

145
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